RDC104-4_D00402_04_D_XXDE/08.2023
RDC104-4
Gleichstromsensitives Differenzstrom-Überwachungsmodul
für Ladesysteme von Elektrofahrzeugen
2	 RDC104-4_D00402_04_D_XXDE/08.2023
Bestimmungsgemäße Verwendung
Die Differenzstrom-Überwachungsmodule werden in Kombination mit einem Messstrom
wandler, z. B. CTBC17, und einem installationsseitigen RCD Typ A zur Fehlerstromüber

Anschluss Messstromwandler CTBC17
Maximaler Abstand zu Steckverbinder � 100 mm
Hersteller Typenbezeichnung �  Molex MicroFit 3.0 Header
Artikelnummer � 43045-0607
Der Steckverbinder ist nicht Bestandteil des Lieferumfangs. Weitere Informationen sind
dem von Molex erstellten Original-Datenblatt zu entnehmen.
Technische Daten
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Tel.: +49 6401 807-0
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Änderungen vorbehalten!
Die angegebenen Normen berücksichtigen
die bis zum 08.2023 gültige Ausgabe, sofern
nicht anders angegeben.
Bestellangaben
Typ Beschreibung Art.-Nr. Dokumentationsnummer
RDC104-4 0…2000 Hz IEC 62955 B94042483 D00402
CTBC17P-03 Messstromwandler Ø = 17 mm B98080070 D00421
CTBC17- Kabel180MM Anschlussleitung 180 ± 30 mm B98080540
CTBC17- Kabel325MM Anschlussleitung 325 ± 25 mm B98080541
CTBC17- Kabel600MM Anschlussleitung 600 ± 30 mm B98080543
CTBC17- Kabel1470MM Anschlussleitung 1470 ± 30 mm B98080542